

**ETATS
DE GESTION**

SA SPL D'EXPL.PORT.MANCHE (BARFLEUR)
PORT DE BARFLEUR
QU HENRI CHARDON

50760 BARFLEUR

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Les montants figurant sur ces documents sont exprimés en Euros

FIDUCIAL EXPERTISE
863 AVE. DE L'EUROPE
BP 315
50403 GRANVILLE
02.33.91.16.40

	du 01/01/2018	%	du	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2018	CA	au	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	66 427	100,00				
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits						
Total	66 427	100,00				
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	34 303	51,64				
Total	34 303	51,64				
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	10 026	15,09				
Salaires et traitements	8 967	13,50				
Charges sociales	3 947	5,94				
Dotations amortissements et prov.	1 252	1,88				
Autres charges	2 414	3,63				
Total	26 606	40,05				
Résultat d'exploitation	5 518	8,31				
Produits financiers	46	0,07				
Charges financières						
Résultat financier	46	0,07				
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	5 564	8,38				
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices	1 558	2,35				
Résultat de l'exercice	4 006	6,03				

	du 01/01/2018	%	du	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2018	CA	au	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
706613 LOCATION LD BAR	35 880	54,01				
706623 LOCATION CD BAR	168	0,25				
706643 REDEV.OCCUPATION BAR	22 200	33,42				
706653 REDEV.STATIONNT PORT BAR	7 115	10,71				
706743 RECETTES REGATES BAR	1 064	1,60				
Production vendue	66 427	100,00				
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits						
Total	66 427	100,00				
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
606113 ELECTRICITE BAR	5 507	8,29				
606303 PETIT MAT.& EQUIPT BAR	6 070	9,14				
606403 FOURN.ADMINISTRATIVES BAR	98	0,15				
615503 ENTR.MOB.&MATERIEL BAR	372	0,56				
616100 ASSURANCES	69	0,10				
616103 ASSURANCES BAR	4 280	6,44				
621403 PERSONNEL MAD BARFLEUR	13 849	20,85				
622610 HONORAIRES EC	1 673	2,52				
622620 HONORAIRES CAC	370	0,56				
622700 FRAIS ACTES &CONTX	5	0,01				
623103 PUBLICITE BAR	768	1,16				
624103 FRAIS PORT/ACHATS BAR	51	0,08				
625101 FRAIS DEPLACEMENTS SVT	563	0,85				
625103 FRAIS DEPLACEMENTS BAR	81	0,12				
627200 FRAIS BANCAIRES	1	0,00				
627203 FRAIS BANCAIRES BAR	231	0,35				

	du 01/01/2018	%	du	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2018	CA	au	CA	en euros	%
628103 COTISATIONS BAR	253	0,38				
628503 FRAIS GESTION DOUANE BAR	63	0,09				
Autres achats & charges externes	34 303	51,64				
Total	34 303	51,64				
CHARGES						
635110 TAXE CFE/CVAE	26	0,04				
635113 TAXE CFE/CVAE BAR	5 000	7,53				
635123 TAXE FONCIERE BAR	5 000	7,53				
Impôts, taxes et versements ass.	10 026	15,09				
641101 REMUNERATIONS SVT	8 031	12,09				
641201 CONGES PAYES PROVIS. SVT	936	1,41				
Salaires et traitements	8 967	13,50				
645101 COTISATIONS URSSAF SVT	2 290	3,45				
645301 COTISATIONS RETRAITE SVT	477	0,72				
645401 COTISATIONS CHOMAGE SVT	333	0,50				
645501 COTISATIONS PREVOY. SVT	213	0,32				
645821 CH.SOC.S/CP PROV. SVT	374	0,56				
648103 FRAIS FORMATION BAR	260	0,39				
Charges sociales	3 947	5,94				
681110 DOT.AMORT.IMMOB.INCORP.	5	0,01				
681123 DOT.AMORT.IMM.CORP.BAR	1 247	1,88				
Dotations amortissements et prov.	1 252	1,88				
651103 REDEVANCE DSP CD50 BAR	2 400	3,61				
658003 CHARGES GESTION DIVERSES BAR	14	0,02				
Autres charges	2 414	3,63				
Total	26 606	40,05				
Résultat d'exploitation	5 518	8,31				
768000 INTERETS FINANCIERS	46	0,07				
Produits financiers	46	0,07				
Charges financières						
Résultat financier	46	0,07				
Quote-part des opérat. en commun						

	du 01/01/2018	%	du	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2018	CA	au	CA	en euros	%
Résultat courant	5 564	8,38				
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Participation des salariés						
695003 IMPOT SUR LES SOCIETES BAR	1 558	2,35				
Impôt sur les bénéfices	1 558	2,35				
Résultat de l'exercice	4 006	6,03				